
 
 

 

KAUNO KOLEGIJOS TARYBA 

 

NUTARIMAS DĖL KAUNO KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖS 2026 M. SĄMATOS 

PATVIRTINIMO 

 

2026-02-03 Nr. (2.5 E)-54- 

 

Kaunas 

 

 

 

 

Vadovaudamasi Kauno kolegijos statuto 50 punktu, Kauno kolegijos taryba  n u t a r i a  

patvirtinti Kauno kolegijos  studentų atstovybės 2026 m. sąmatą (pridedama). 

 

 

 

Tarybos pirmininko pavaduotoja    Ramunė Kalėdienė  

            

 

 


